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._REPUBLIKA E SHQIPERISE
](]%SHILLI BASHKIAK KUCOVE

| Kugové, mé Oi/ .02 2026
|
|

VENDIM
\

Nr. |, daté 28..01.2026

\ Pér
“Privatizimin e pasurive té pa“uajtshme me nr. pasurie 6/131+1-5 ZK 2310, 6/131+1-1 ZK
2310, 5/300+1-21 ZK 2310, 11/457+1-4 ZK 2310, 16/27+1-4 ZK 2310, 16/27+1-5 ZK 2310,
;12/81+1-2 7K 2310, Kugové”.

Késhilli Bashkiak Kucové né mbledhjen e tij t&€ datés . .2026, me propozim té Kryetarit té
Bashkisé, mbéshtetur né ligjin nr 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i
ndryshuar, ligin 48/2023 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr.22/2018 “ Pér strehimin
social 7, t& V.K.M-sé nr. 662 date 08.10.2004 t€ Késhillit té Ministrave “Pér miratimin e listés
s€ inventarit t€ pronave t€ paluajtshme publike, shtetérore né€ pronési ose né€ pérdorim té
Bashkisé¢ Kugové” i1 ndryshuar, |dhe né zbatim t& V.K.M — s& nr. 179, daté 26.2.2020 “Pér
rregullat, kushtet dhe progedurat e privatizimit té banesave g€ kané€ qéné subjekt 1 ligjit nr. 7652,
daté 23.12.1992, "Pér privatizimin e banesave shtetérore", dhe té ligjit nr. 9321, daté 25.11.2004,
"Pér privatizimin e banesave e objekteve té kthyera né banesa, t€ ndértuara me fondet e
shogérive dhe t€ ndérmarrjeve shteterore” dhe né zbatim t€ V.K.M -s€ nr. 898 daté 18.11.2020
“ Pér rregullat, kushtet, knteret e procedurat e privatizimit té€ banesave dhe té objekteve té
kthyera né fond banese t€ paprivatizuara”,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérfituesve sipas V.K.M — sé nr. 179, daté 26.2.2020 “Pér rregullat, kushtet
dhe procedurat e prwatlzumt té banesave q& kané gené subjekt i ligjit nr. 7652, daté
23.12.1992, "Péx prlvatl;zmnn e banesave shtetérore”, dhe t€ ligjit nr. 9321, daté
25.11.2004, "Pér privatizimin e banesave dhe objekteve t& kthyera né banesa, t€ ndértuara
me fondet e shogérive dhe t& ndérmarrjeve shtetérore”, sipas tabelés nr.1 sé méposhtme:

A: Lagfia nr.1, Blloku = T. Skendo”, Kugové,Shqipéri. www.bashkiakucove.gov.al




Tabela nr.1

Nr | Nr. pasurie Zona Pérfituesi Adresa
Kadastrale Emér/Atési/Mbiemér
Z. Petrit Sali Pire Lagjja nr.1 blloku “Tafil
1 | 6/131+1-5 2310 Skéndo” Kucové
2 | 6/131+1-1 2310 Z.Misir Sabri Marra Lagjja nr.1 blloku “Tafil
Skéndo” Kugové
3 | 5/300+1-21 2310 Z.Thanas Mehmet Kreku | Lagjja nr.1 blloku “11
Janari” Kucgové
4 | 11/457+1-4 2310 Z.Artur Servet Hoxha Lagjja nr.2 blloku “1
Maj”, Kugové
5 | 16/27+1-4 2310 Z Bashkim Sulo Kasa Lagjja nr.1 blloku “11
Janari” Kucové
6 | 16/27+1-5 2310 Znj.Lira Lili Bushi Lagjja nr.1 blloku “11
Janari” Kugové
2. Miratimin e pérfituesit sipas V.K.M -sé nr. 898 daté 18.11.2020 “ Pér rregullat, kushtet,

kriteret e procedurat e privatizimit t€ banesave dhe té objekteve té kthyera né fond banese

t€ paprivatizuara”,sipas tabe

1és nr.2 s€ méposhtme:

Tabela nr.2
Nr | Nr. pasurie Zona Pérfituesi Adresa
Kadastrale Emér/Atési/Mbiemér
Z. Meleq Izet Hoxha Lagjja nr.1 blloku “Tafil
1 | 12/81+1-2 2310 Skéndo” Kucgové

3. Cdo vendim tjetér 1 Késhilli

6.

Ky vendim u miratua

Ngarkohet Kryetari 1 Bashks

t Bashkiak 1 cili bie ndesh me kété vendim, shfugizohet.

1€ ose personi 1 autorizuar prej tij pér lidhjen e kontratés para

noterit publik me subjektet ¢ pérmendura mé sipér.

Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€ Kucové dhe Komisioni i

Privatizimeve.

Ky vendim hyn né fuqi 10 d

45  yota pro;

it€ pas shpalljes.
- kunder;

abstenim;  o/%  keshilltaret prezent.

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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A: Lagjia nr.1, Blloku “ T. Skendo”, Kugové,Shqipéri. www.bashkiakucove.gov.al




